

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Itaituba  
Câmara Municipal de Itaituba  
Pregão Eletrônico - 003/2022

## Resultado da Homologação

Item: 0001  
Descrição: ISQUEIRO CORPO REVESTIDO EM PLASTICO, DIMENSÕES 7,5 CM, COM ACENDEDOR, GÁS EMBUTIDO, DESGARTÁVEL.  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,10  
Valor Final: 3,90  
Valor Total: 117,00  
Situação: Homologado em 03/03/2022 16:59:07 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI  
Modelo: 7,5CM

Item: 0002  
Descrição: CUADOR DE PANO PARA CAFÉ, CAPACIDADE PARA 4 LT, NA COR BRANCA, COM CABO DE MADEIRA TAMANHO GRANDE.  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,00  
Valor Final: 7,95  
Valor Total: 397,50  
Situação: Homologado em 03/03/2022 16:59:07 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI  
Modelo: 4LT

Item: 0003  
Descrição: GARRAFA TERMICA, DE PRESÃO 1,0 L, ESTRUTURA EM PLÁSTICO, AMPOLA METALIZADA.  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 130,00  
Valor Final: 99,99  
Valor Total: 5.999,40  
Situação: Homologado em 03/03/2022 16:59:07 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI  
Modelo: 1,0L

Item: 0004  
Descrição: GARRAFA TERMICA, DE PRESÃO 2,0 L, ESTRUTURA EM PLÁSTICO, AMPOLA METALIZADA.  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 153,00  
Valor Final: 130,00  
Valor Total: 7.800,00  
Situação: Homologado em 03/03/2022 16:59:07 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI  
Modelo: 2 LT

Item: 0005  
Descrição: GARFOS PLÁSTICOS, PARA SOBREMESA, EMBALAGEM C/ 50 UND.  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 17,10  
Valor Final: 9,99  
Valor Total: 4.995,00  
Situação: Homologado em 03/03/2022 16:59:07 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI  
Modelo: 50UND

Item: 0006  
Descrição: FACAS DESCARTÁVEIS – PCT C/ 50 UND  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 17,10  
Valor Final: 9,50  
Valor Total: 4.750,00  
Situação: Homologado em 03/03/2022 16:59:07 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI  
Modelo: 50UND



Item:	0007
Descrição:	COLHER DE PLÁSTICO, PACOTE DESCARTÁVEL, PARA SOBREMESA, EMBALAGEM C/ 50 UND.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,10
Valor Final:	9,50
Valor Total:	4.750,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 16:59:07 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	PARA SOBREMESA
Item:	0008
Descrição:	BANDEJA DE PLASTICO, RETANGULAR, DE 40 CM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,60
Valor Final:	12,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 16:59:07 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	40CM
Item:	0009
Descrição:	BANDEJA DE INOX, REDONDA.40CM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,40
Valor Final:	85,00
Valor Total:	8.500,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 16:59:07 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	40CM
Item:	0010
Descrição:	COPOS DE VIDROS-300 ML PCT C 6 UNID
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,80
Valor Final:	43,00
Valor Total:	6.450,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 16:59:07 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	300ML
Item:	0011
Descrição:	FAÇA DE MESA, DE INOX.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,60
Valor Final:	29,99
Valor Total:	2.999,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 16:59:07 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	INOX
Item:	0012
Descrição:	COLHER DE MESA, DE INOX.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,80
Valor Final:	65,00
Valor Total:	6.500,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 16:59:07 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	INOX
Item:	0013
Descrição:	GARFO DE MESA, DE INOX.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,80
Valor Final:	59,99
Valor Total:	5.999,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 16:59:07 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	INOX
Item:	0014



Descrição: FACA DE CORTE,Cabo anatômico, para cozinha 8".  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 37,00  
Valor Final: 32,00  
Valor Total: 640,00  
Situação: Homologado em 03/03/2022 16:59:07 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI  
Modelo: 8"

Item: 0015  
Descrição: PANELAS CAÇAROLA DE 7L  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 140,00  
Valor Final: 135,00  
Valor Total: 810,00  
Situação: Homologado em 03/03/2022 16:59:07 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI  
Modelo: 7L

Item: 0016  
Descrição: PANELAS CAÇAROLA DE 11,6 LITROS  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 190,00  
Valor Final: 170,00  
Valor Total: 1.020,00  
Situação: Homologado em 03/03/2022 16:59:07 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI  
Modelo: 6LT

Item: 0017  
Descrição: PANELAS CAÇAROLA DE 23,8 LITROS  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 390,00  
Valor Final: 365,00  
Valor Total: 2.190,00  
Situação: Homologado em 03/03/2022 16:59:07 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI  
Modelo: 23,8 LT

Item: 0018  
Descrição: POTES DE VIDROS, DE 2L  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 26,00  
Valor Final: 22,00  
Valor Total: 440,00  
Situação: Homologado em 03/03/2022 16:59:07 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI  
Modelo: 2LT

Item: 0019  
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50 ML (PARA CAFÉ) CAIXA COM 50 PACOTES  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 130,00  
Valor Final: 110,00  
Valor Total: 5.500,00  
Situação: Homologado em 03/03/2022 16:59:07 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI  
Modelo: 50 ML

Item: 0020  
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 180 ML - CAIXA COM 25 PACOTES  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 120,00  
Valor Final: 105,00  
Valor Total: 10.500,00  
Situação: Homologado em 03/03/2022 16:59:07 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI  
Modelo: CAIXA 180ML

Item: 0021  
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL 20 CM - PACOTE COM 10 NIDADES



Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 17,10  
Valor Final: 9,00  
Valor Total: 4.500,00  
Situação: Homologado em 03/03/2022 16:59:07 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI  
Modelo: 20CM

---

Item: 0022  
Descrição: LEITEIRA, DE ALUMINIO, C/ CABO DE MADEIRA OU PLASTICO, 5 L  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 117,00  
Valor Final: 109,99  
Valor Total: 1.099,90  
Situação: Homologado em 03/03/2022 16:59:07 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI  
Modelo: 5LT

---

---

DIRCEU BIOLCHI  
Autoridade Competente

